Onze catalogus
Water behandeling
2024
.
W
Notre Société

👍
Specifieke apparaten3.3
Accessoires adoucisseurs
Accessoires
Accessoires
Adaptateur vertical pour
bypass
Réf: 0301.ADAPTVERT.V3191-01
Testomat ECO
Réf: 1801.TESTOMAT.ECO
Testomat 2000
Réf: 1801.TESTOMAT.2000
Testomat 808
Réf: 1801.TESTOMAT.808
808 Réf
Reagent 305 1801.IND.TEST.305.500CC
Reagent 310 1801.IND.TEST.310.500CC
Reagent 330 1801.IND.TEST.320.500CC
ECO / 2000 Réf
Reagent 2005 1801.REACT.TH2005.500CC
Reagent 2025 1801.REACT.TH2025.500CC
Reagent 2100 1801.REACT.TH2100.500CC
NEW
Natriumchloride tabletten,
geraffineerd zout 25kg
De pellets zijn gemaakt van een geraffineerd

ℹ
De zon zendt een onzichtbaar licht uit: ultraviolette stralen.
Dit natuurlijke fenomeen wordt gereproduceerd in de reactoren van de SITA UV-reeksen dankzij
krachtige lampen die gebruikmaken van de nieuwste technologieën en UV-C-stralen uitzenden.
Met 254 nanometer, de optimale golflengte om micro-organismen (virussen, bacteriën, algen,
gisten, schimmels... inclusief Legionella, Cryptosporidium, Giardia en Toxoplasma's) uit te roeien,
dringen ultraviolette stralen (UV-C) door tot in het hart van DNA en verstoren de metabolisme van
cellen tot hun totale vernietiging.
Het water dat in de reactor circuleert, wordt onderworpen aan UV-desinfectie en komt er dus
perfect gezond uit, d.w.z. vrij van bacteriën, ziektekiemen en andere micro-organismen.
Hoe het werkt ?
Appareils plus conséquents sur demande.
UV water behandeling systeem4
UV Behandeling
UV Lampe Réf Quartz Sleeve Réf
UV lamp for UV 107 1104.107.LAMPE Quartz sleeve for UV 107 1104.107.QUARTZ
UV lamp for UV 403 1105.403.LAMPE Quartz sleeve for UV 403 1105.403.QUARTZ
UV lamp for UV 405 1105.405.LAMPE Quartz sleeve for UV 405 1105.405.QUARTZ
UV lamp for UV 412 / 550 /
700 / 750S / 800S
1105.412-800S.LAMPE Quartz sleeve for UV 412 /
550 / 700 / 750S / 800S
1105.412-800S.QUARTZ
UV water behandeling systeem4
verbruiksartikelen

Vontron 75 GPD
Membraan
Réf:  0706.OSMO.MEMBR.075
Remineralisatie
Cartridges
Réf:  0702.OSMO.CARTPOSTCA
Vontron 100 GPD
Membraan
Réf:  0706.OSMO.MEMBR.100
Model Vaardigheid
20°C m3/uur
Diafragm
a type
Aantal
diafragma
RO-B250 250 40x40 -
RO-B500 500 40x40 2
RO-B750 750 40x40 3
RO-B1000 1000 40x40 4
RO-B1250 1250 40x40 5
RO-B1500 1500 40x40 6
RO-B2000 2000 40x40 7
RO-B2250 2250 40x40 8
RO-B2500 2500 40x40 9
RO-B3000 3000 40x40 10
Industriële osmose6.3
• Buitencontainer HFT-membraan
• 2,5" en 4" HFT conus
• Koolstofstalen frame geschilderd in de oven

• Lagedruk en hogedrukproces
• Afvalwater- en recyclingwaterstroommeters (RO
250-RO 500)
• Automatische
productwatergeleidbaarheidsindicator Spoelklep
• Roterende pomp tussen RO 80-RO 500
• Hogedrukpomp met verticale as van RO 750 tot RO
3000 manometers
• 24V mechanische kaartstatus-LED's
Model Vaardigheid
20°C m3/uur
Diafragma
type
Aantal
diafragma
ROO-250 250 40x40 -
ROO-500 500 40x40 2
ROO-750 750 40x40 3
ROO-1000 1000 40x40 4
ROO-1250 1250 40x40 5
ROO-1500 1500 40x40 6
ROO-2000 2000 40x40 7
ROO-2250 2250 40x40 8
ROO-2500 2500 40x40 9
ROO-3000 3000 40x40 10
Industriële osmose6.3
Industriële osmose6.3
• Lagedruk- en hogedrukprocessen
• Product Flowmeters voor water en afvalwater

• U-PVC lage- en hogedrukleidingen (tussen RO
1000-RO 30000)
• Lage- en hogedrukleiding U-PVC/AISI 304 RVS
(tussen RO 36000-RO 96000)
• Pompuitlaat en regelklep voor afvoerleiding
Model Vaardigheid
20°C m3/uur
Diafragma
type
Aantal
diafragma
RO3000 3 8x40 3
RO4000 4 8x40 4
RO6000 6 8x40 6
RO8000 8 8x40 8
RO10000 10 8x40 10
RO12000 12 8x40 12
RO15000 15 8x40 15
RO18000 18 8x40 18
RO24000 24 8x40 24
RO30000 30 8x40 30
• Leidingen onder hoge druk
• Roestvrijstalen frame